
UCHWAŁA NR III/10/10  

RADY GMINY WĄSEWO  

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego Związku „Ziemia 

Ostrowska” 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego Związku „Ziemia 

Ostrowska” w osobie radnego Pana Krzysztofa Gałązki.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka 

ID: BEYRC-EBDRM-LOLJT-AHDRE-XFMSK. Podpisany. Strona 1 / 1


